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سارق رینگ دستگیر شد
گاهی استان همدان گفت: سارق غیربومی  رئیس پلیس آ
۵۰ رینگ اسپرت خودرو در همدان حین فرار به سمت یکی 
از استان های غربی در تعقیب و گریز پلیس دستگیر شد. 
گفت وگو با ایرنا افزود: متهم  سرهنگ علی اسدبیگی  در 
به همراه ۲ نفر دیگر اقدام به شناسایی خودروهای دارای 
رینگ اسپرت و لاستیک های نو کرده سپس با استفاده از جک 
یا قراردادن اجر زیر خودرو، لاستیک را به سرقت می بردند. 
گاهی با  وی اضافه کرد: عوامل دایره مبارزه با سرقت پلیس آ
انجام کارهای فنی یکی از سارقان را شناسایی کرده و او که با 
خودروی پژو در حال خروج از استان بود پس از یک تعقیب 
گاهی استان  گریز کوتاه زمینگیر و دستگیر شد. رئیس پلیس آ
همدان اظهار کرد: متهم میانسال، سابقه دار و غیربومی به 
انجام ۵۰ فقره سرقت رینگ و لاستیک در شهر همدان اعتراف 
کرد که اموال مسروقه به ۲ مغازه دار فروخته شده بود بنابراین 
با همکاری سارق ۲ مالخر نیز شناسایی و دستگیر شدند. 
گاهی برای دستگیری  سرهنگ اسدبگی گفت: تلاش پلیس آ
۲ تن از همدستان این سارق سابقه دار ادامه دارد. وی توصیه 
کرد: برای پیشگیری از سرقت خودرو و لوازم داخل آن، در 
صورت نداشتن پارکینگ، وسیله نقلیه را در مکان های دارای 

دوربین مدار بسته پارک کرد.

سارقان به دام افتادند
فرمانده انتظامی لرستان گفت: چهار سارق حرفه ای و 
سابقه دار منزل و محتویات خودرو دستگیر و به ۲۹ فقره 
سرقت در شهرستان خرم آباد اعتراف کردند. سردار یحیی 
الهی اظهار داشت: در پی وقوع سرقت منزل و محتویات 
خودرو در شهرستان خرم آباد، موضوع جهت شناسایی و 
دستگیری سارق یا سارقان به صورت ویژه در دستور کار کار 
گاهی استان قرار گرفت. وی افزود: ماموران  گاهان پلیس آ آ
با اشراف اطلاعاتی چهار نفر اعضای باند سارقان حرفه ای و 
سابقه دار را دستگیر کردند. فرمانده انتظامی لرستان گفت: 
کنون به ۲۹ فقره سرقت منزل  سارقان در تحقیقات پلیس تا
و محتویات خودرو اعتراف و همراه پرونده تحویل مراجعه 
قضائی شدند. سردار الهی بیان کرد: افزایش احساس امنیت 
عمومی مهم ترین دغدغه پلیس است و به شهروندان توصیه 
کرد، ضمن رعایت نکات ضروری پیشگیری از سرقت کلیه 
ع وقت به پلیس  موارد مشکوک را از طریق تلفن ۱۱۰ در اسر

اطلاع دهند. 

انهدام باند سارقان مامورنما 
 جانشین فرمانده انتظامی البرز اعلام کرد: سارقانی که در 
پوشش مامور پلیس اقدام به ۲۷ فقره سرقت در شهرستان 
ساوجبلاغ کرده بودند، دستگیر شدند.  سردار محمد نادربیگی 
گفت: در پی وقوع چندین فقره اخاذی از شهروندان در پوشش 
مامور پلیس در نواحی مختلف شهرستان ساوجبلاغ، بررسی 
گاهی این شهرستان قرار گرفت.  موضوع در دستورکار پلیس آ
گاهان مشخص شد سارقان  وی افزود: در بررسی های اولیه کارآ
با مستقرشدن در محورهای مواصلاتی شهرستان و معرفی خود 
به عنوان مامور پلیس اقدام به سرقت اشیای قیمتی شامل 
گوشی تلفن همراه، وجوه نقد و سایر اشیای گران قربانیان 
گاهان  کرده و از محل متواری شده اند. نادربیگی بیان کرد: کارآ
با انجام اقدامات اطلاعاتی و تحقیقات میدانی و راهنمایی 
مالباختگان در نهایت موفق به شناسایی پنج نفر متهم پرونده 
شده و در عملیاتی غافلگیرانه، متهمان را دستگیر و به پلیس 

گاهی شهرستان ساوجبلاغ منتقل کردند.  آ

کــوتــاه

دستگیری قاتلان متواری 
از  مرکزی  استان  گاهی  آ پلیس  رئیس 
قتل  به  متهم  دو  دستگیری  و  شناسایی 
ک خبر داد. سرهنگ  جوانی 38 ساله در ارا
گاه کامیار چهری گفت: به دنبال وقوع یک  کارآ
فقره نزاع دسته جمعی در یکی از روستاهای 
ک در دیماه سال گذشته و قتل  شهرستان ارا
جوانی 38 ساله، بررسی موضوع و شناسایی 
و دستگیری قاتل و یا قاتلین به صورت ویژه 
گاهان اداره مبارزه با جرائم  در دستور کار کارآ
گرفت.  قرار  استان  گاهی  آ پلیس  جنایی 
گاهی استان با اشاره اقدامات  رئیس پلیس آ
فنی و شناسایی دو متهم متواری ادامه داد: 
با انجام اقدامات فنی و اطلاعاتی مخفیگاه 
آن ها شناسایی و نهایتا دو متهم با هماهنگی 
قضائی دستگیر شدند. این مقام انتظامی با 
بیان اینکه در این عملیات یک قبضه سلاح 
داشت:  اظهار  شد،  کشف  ضاربان  از  گرم 
گاهان و  متهمان در بازجوئی های فنی کارآ
در مواجهه با ادله و مدارک موجود به قتل 
جوان 38 ساله با سلاح سرد به علت اختلافات 
شخصی اعتراف نمودند. سرهنگ چهری 
در خاتمه با اشاره به اینکه متهمان پس از 
تشکیل پرونده جهت سیر مراحل قانونی 
راهی مراجع قضائی شدند، خاطرنشان کرد: 
پلیس با اشراف اطلاعاتی و با تمام توان خود 
اجازه نخواهند داد مجرمان با ارتکاب جرم، 

آرامش و آسایش مردم را مختل کنند.

 سارقان طلافروشی 
به دام افتادند

از  پایتخت  پیشگیری  پلیس  رئیس 
و  طلافروشی  مغازه  سارقان  دستگیری 
مالخران آنان خبر داد. سردار علی قاسمپور 
بیان داشت: در پی اعلام یک فقره سرقت 
از مغازه طلافروشی در هنگام بسته بودن 
مغازه، عوامل کلانتری ۱۱۴ غیاثی دست به کار 
شدند و با استفاده از فیلم های دوربین های 
مداربسته موفق به شناسایی هویت سارقان 
شدند. رئیس پلیس پیشگیری پایتخت ادامه 
داد: با اقدامات فنی پلیسی مخفیگاه سارقان 
موتورسیکلت  با  که  حالی  در  و  شناسایی 
خود قصد خروج از مخفیگاه خود را داشتند 
غافلگیر و دستگیر شدند که در بازرسی بدنی 
از متهمان ۲ عدد گوشی سرقتی نیز کشف 
شد. سردار قاسمپور بیان کرد: پس از انتقال 
کلانتری به جرم خود مبنی بر  متهمان به 
تقریبی  ارزش  به  طلافروشی  مغازه  سرقت 
۱۰ میلیارد ریال و همچنین به ۵ فقره سرقت 
موتورسیکلت و موبایل قاپی اعتراف کردند. 
وی ادامه داد: در ادامه تحقیقات مأموران، 
مال خران این سارقان نیز شناسایی و پس 
از ساعاتی هر دو مالخر دستگیر شدند. این 
به  مال خران  افزود:  انتظامی  ارشد  مقام 
جرم خود اعتراف نموده و هر چهار متهم به 
همراه پرونده تحویل مقامات قضائی شدند. 
رئیس پلیس پیشگیری پایتخت در پایان به 
شهروندان به ویژه مغازه داران توصیه کرد: 
فروشگاه ها و انبارهای خود را به تجهیزات 
دوربین های  همچون  امنیتی  استاندارد 
مداربسته و دزدگیر مجهز نمایند و از خرید 

کتور خودداری کنند. طلاهای بدون فا

گاهی مشهد از کشف پرونده دستبردهای  رئیس پلیس آ
سریالی به یک کارخانه در شرق مشهد با دستگیری ۲ متهم 
به سرقت خبر داد. سرهنگ محمدرضا فدائیان گفت: 
با دریافت گزارشی مبنی بر سرقت های سریالی کابل برق 
و فنس های یک کارخانه در محدوده شرق شهر مشهد، 
پیگیری موضوع به صورت ویژه در دستور کار ماموران 
انتظامی قرار گرفت. وی افزود: در بررسی های میدانی 
پلیس مشخص شد به رغم نصب دوربین های مداربسته 
و داشتن نگهبان، با توجه به وسعت کارخانه مدتی است 
مقادیر زیادی کابل برق و فنس های فلزی به ارزش بالغ 
بر ۲۰ میلیارد ریال به سرقت رفته است. این مقام انتظامی 
گاهی مشهد  گاهان پایگاه شرق پلیس آ اظهار داشت: کارآ
با بررسی دقیق محل جرم و با استفاده از آثار به جا مانده 
تحقیقات میدانی گسترده ای را آغاز و سرانجام ۲ متهم 
را شناسایی و با اشراف اطلاعاتی در خیابان کشمیری 
کابل  دستگیر و در بازرسی از مخفیگاهشان مقادیری 
گاهی  برق و ابزارآلات سرقت را کشف کردند. رئیس پلیس آ

مشهد تصریح کرد: متهمان در مواجهه با ادله و مستندات 
پلیس به سرقت های سریالی از این کارخانه و فروش آن ها 
به یک مالخر اعتراف کردند. سرهنگ فدائیان با اشاره به 

، خاطرنشان کرد: متهمان پس از  دستگیری یک مالخر
تشکیل پرونده مقدماتی برای سیر مراحل قانونی روانه 

دادسرا شدند.

پایان سرقت های سریالی از یک کارخانه

انهدام باند سرقت های مسلحانه 
و  سیستان  استان  انتظامی  فرمانده 
بلوچستان از شناسایی باند سارقان مسلح 
در جنوب استان و کشته شدن عامل اصلی 
سرقت های مسلحانه در شهرستان لاشار 
خبر داد. سردار محمدرضا اسحاقی اظهار 
 داشت: در پی وقوع سرقت مسلحانه منزل 
شهرستان  استحفاظی  حوزه  سطح  در 
، بررسی موضوع به صورت ویژه در  لاشار

دستور کار ماموران پلیس قرار گرفت. وی 
افزود: اعضای این باند در پی ورود به عنف 
به منزل یکی از شهروندان با ایجاد رعب و 
وحشت اقدام به سرقت نموده که در پی 
تماس با فوریت های پلیسی ۱۱۰ بلافاصله 
در کمترین زمان ماموران پلیس در صحنه 
حاضر و سارقان با مشاهده ماموران شروع 
به تیراندازی کرده و با پلیس درگیر می شوند. 

این مقام ارشد انتظامی ادامه داد: با آتش 
عملیات،  این  طی  پلیس،  ماموران  برتر 
کت رسید، ۲ نفر از  سرکرده این باند به هلا
همدستانش در درگیری با ماموران مجروح 
، ۲ قبضه سلاح جنگی کلاش به  و دستگیر
همراه ۹ تیغه خشاب، ۲۱۴ فشنگ جنگی و 
مقادیری اموال مسروقه کشف، یک دستگاه 
خودروی سواری پژو توقیف و یک نفر از 

سارقان مسلح متواری شده که تلاش برای 
دستگیری وی ادامه دارد. سردار اسحاقی 
در پایان با اشاره به سوابق متعدد شرارت و 
سرقت های مسلحانه و خشن این باند در 
جنوب استان، خاطر نشان کرد: پلیس با 
اشرار و سارقان مسلحی که قصد برهم زدن 
آرامش و امنیت مردم را داشته باشند به 

شدت برخورد خواهد کرد.

لان ارز تقلبی منهدم شدپرستار قلابی سارق از آب درآمد  باند دلا
سرکلانتر دوم پلیس پیشگیری پایتخت از دستگیری سارق منزل با ظاهر مبدل پرستاری 
خبر داد. سرهنگ محمد افشار اظهار داشت: در پی وقوع یک فقره سرقت منزل و به سرقت 
رفتن طلا و جواهر و اموال منزل به ارزش تقریبی ۲۰ میلیارد ریال در محدوده سعادت آباد 
تهران، توسط پرستار خصوصی منزل، دستگیری سارق در دستور کار تیم عملیاتی کلانتری 
۱3۴ شهرک قدس قرار گرفت. وی افزود: با اقدامات فنی پلیسی انجام شده، مأموران 
کلانتری ۱3۴ شهرک قدس موفق به شناسایی مخفیگاه متهم شدند و با اخذ دستور قضائی 
سارق را دستگیر و به کلانتری منتقل کردند. سرکلانتر دوم پلیس پیشگیری پایتخت تصریح 
کرد: پس از انتقال متهم به کلانتری متهم به جرم خود مبنی بر سرقت منزل اعتراف و اظهار 
کرد که در طی چند وقت رفت و آمد به داخل منزل مالباخته، اقدام به شناسایی محل 
نگهداری طلا و جواهر کرده و به مرور طلا و جواهر و سایر اموال قیمتی و همچنین وجوه نقد 
را سرقت می کرد. این مقام انتظامی افزود: ارزش تقریبی اموال مسروقه در حدود ۲۰ میلیارد 
ریال بوده که پس از تشکیل پرونده تحویل مقامات قضائی شد. سرهنگ افشار در پایان 
به شهروندان توصیه کرد: از نگهداری اموال با ارزش در خانه و از ورود افراد ناشناس تحت 

عنوان پرستار، تاسیساتی و نظافتچی به منزل خود خودداری کنید.

 رئیس پلیس امنیت اقتصادی تهران بزرگ از کشف بیش از ۷۲۰ هزار دلار تقلبی خبر 
گاه مهدی افشاری گفت: با انجام اقدامات مأموران این پلیس موفق به  داد. سرهنگ کارآ
لان ارز تقلبی در محدوده میدان آزادی تهران شدند. وی عنوان داشت:  شناسایی باند دلا
در پی اقدامات فنی و اطلاعاتی پیش دستانه و کسب خبر مبنی بر توزیع و خرید و فروش 
دلارهای فاقد اصالت )تقلبی( در سطح شهر تهران بررسی موضوع در دستور کار پلیس قرار 
رفت. افشاری به شناسایی هویت متهمان اشاره کرد و افزود: این پلیس نسبت به شناسایی 
شبکه اصلی تهیه و توزیع اقدام که فرد توزیع کننده و فروشنده دلارهای تقلبی در سطح شهر 
تهران شناسایی و در یک عملیات غافلگیرکننده در محل میدان آزادی در حین فروش دلار 
تقلبی دستگیر کردند. این مقام پلیسی ابراز داشت: در بازرسی از خودرو متهم 3۶ بسته ۱۰۰ 
دلاری جمعاً 3۶۰۰۰۰ دلار آمریکا تقلبی کشف و توقیف شد. این مقام انتظامی به دستگیری ۲ 
همدست متهم در محدوده عبدل آباد و میدان بهارستان در ۲ عملیات مستقل دیگر اشاره 
کرد و افزود: در بررسی های بیشتر از محل کار و منزل این متهمان نیز 3۶۰ بسته ۱۰۰ دلاری 
تقلبی کشف شد. این مقام پلیسی از شهروندان درخواست کرد در صورت مشاهده هرگونه 

موارد مشابه با  شماره های ۰۲۱۶۶۷۴۷3۴3 و یا ۰۹۹۹۹8۷۱3۹۲ تماس بگیرند. 

معاون اجتماعی سازمان اطلاعات پلیس پایتخت از دستگیری 
یک نفر به اتهام تیراندازی با سلاح گرم در منطقه هاشم آباد تهران 
ششم  پایگاه  مأموران  گفت:  موسوی  کبر  ا سرهنگ  داد.  خبر 
پلیس اطلاعات خبری را در خصوص تیراندازی هوایی فردی در 
منطقه هاشم آباد تهران دریافت کردند و مأموران پیگیری این 
خبر را در دستور کار خود قرار دادند. وی افزود: مأموران با تلاش 
شبانه روزی و انجام تحقیقات پلیسی هویت و مخفیگاه عامل 

اصلی تیر اندازی را شناسایی کردند. این مقام انتظامی ادامه داد: 
متهم در مخفیگاهش در محدوده خیابان خاوران دستگیر و متهم 
پس از دستگیری علت تیراندازی هوایی خود را خصومت شخصی 
اعتراف کرده است. سرهنگ موسوی خاطرنشان کرد: پس از تکمیل 
پرونده متهم به مرجع قضائی معرفی شد. معاون اجتماعی سازمان 
اطلاعات پلیس تهران در پایان گفت: اولویت پلیس، همواره برخورد 

با افراد شرور و برهم زنندگان نظم عمومی است.

دستگیری 
عامل تیراندازی


